
24.06.2008 
Referent: Anette Zobbe 
 
1. Valg af ordstyrer: Dan Filrup 
Ordstyreren konstaterer generalforsamlingen for beslutningsdygtig og lovligt indkaldt. 
 
  
 
2. Formandens beretning 
Stikord: Godt år for Jonstrup basketball Klub, både socialt sportsligt og med medlemstilgang.  
 
Talstærke hold i alle ungdomsrækker indtil junior-årgangene. Også i næste sæson. 
Velgennemførte aktiviteter i den forgangne sæson, stævnedeltagelse, overnatninger, og arrangementer. 
Stort set alle trænere er på plads til næste sæson. Der er mange spilelre på holdene og der skal findes flere 
hjælpetrænere. 
Vi har mere haltid næste sæson, men der vil alligevel være trængsel på nogle tidspunkter. 
På alle ungdomshold skal der vælges holdledere = forældre, som hjælper med alt det praktiske omkring 
holdene.   
 
Formandens beretning er godkendt! 
 
  
 
3. Regnskab 
På grund af kassererens travlhed på job og i familien er regnskabet ikke færdigt. Alle udgifter er betalt, men 
der mangler den endelige afslutning af regnskabet. Bestyrelsen pointerer at det ikke skyldes problemer 
med økonomien, men udelukkende mangel på tid.  
 
Der indkaldes til en ekstraordinær generalforsamling i august 2008, for der at gennemgå og godkende 
regnskabet.  
 
4. Indkomne forslag 
Bestyrelsen foreslår vedtægtsændringer, mest af administrativ karakter, for at bringe vedtægterne i 
overensstemmelse med praksis.   
 
Følgende to ændringer blev vedtaget: 
Generalforsamling afholdes i juni måned. 
Kontingent opkræves 1/9 og 1/1  
 
Debat om vedtægtsændring vedrørende kassererens betalingsprocedurer. Der er ikke vedtaget en ændring 
på dette emne. 
 
Bestyrelsen udarbejder forslag til yderligere vedtægtsændringer som fremlægges på ekstraordinær 
generalforsamling i august 2008.  
 
  
 
  



5. Valg til bestyrelsen 
Formand: Anne Jessen 
 
Kasserer: Kaj Filrup. NB: Kaj påbegynder sit arbejde som kasserer på kommende sæson fra dd. Kaj overtager 
regnskabet fra tidligere sæson, når det er godkendt på ekstraordinær generalforsamling i august 2008.  
 
  
 
Nye bestyrelsesmedlemmer: Nana Wilquin og Anette Zobbe 
Følgende bestyrelsesmedlemmer fortsætter: Signe Ransdam, Thomas Schæffer, og Claus Fuldstrand 
Valg af to suppleanter: Ingen meldte sig, bestyrelsen finder to suppleanter   
 
Valg af revisorer: David Bojsen og Erik Johan Madsen 
Revisorsuppleant: Flemming Clausen  
 
Turneringsleder: David Bojsen. 
 
Webmaster: Per Ottessen  
 
6. Eventuelt 
Tak til Søren for den store indsats i klubben, som klubbens formand. 
Søren fortsætter heldigvis som cheftræner. Og fokuserer på træning, træneruddannelse, camps, mv.   
 
Træningstider fastsættes snarest og meldes ud på maillisten.  
 
Sommertræning i Østerhøjhallen tirsdage og torsdage kl 16-20. 
Der er brug for at der er forældre til stede i hallen i sommertræningsperioderne.   
 
Dan fortalte kort om tankerne for herrejunior-årgangene i de kommende sæsoner, at der udover ekstra 
basketball træning skal sættes ind på andre relaterede fronter. Fx kost, lederuddannelse, strækøvelsser, 
smidighed, skadesbehandling, træneruddannelse, dommeruddannelse, og lektiecafe. En del af disse 
aktiviteter vil også være åbne for andre klubmedlemmer.   
 
Generelt er der brug for dommerkurser, og bestyrelsen vil opprioritere dette område. 


